

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SVK Ejendomme ApS

**Lystrupvej 18
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/11 2022

Svend-Aage Dreist Hansen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 41 02 44 10

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

SVK Ejendomme ApS
Lystrupvej 18,
8240 Risskov

CVR-nr: 41 02 44 10
Stiftet: 18. december 2019
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Vinther Kjeldsen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje ejendomme, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -8.959, hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	159.560	216.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.226	-9.226
DRIFTSRESULTAT	150.334	206.987
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-18.982	0
Andre finansielle omkostninger	-142.839	-81.045
RESULTAT FØR SKAT	-11.487	125.942
Skat af årets resultat	2.528	-27.707
ÅRETS RESULTAT	-8.959	98.235
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-8.959	98.235
DISPONERET I ALT	-8.959	98.235

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2022	2021
Grunde og bygninger	8.389.120	3.017.004
Materielle anlægsaktiver	8.389.120	3.017.004
ANLÆGSAKTIVER	8.389.120	3.017.004
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	20.795	0
Andre tilgodehavender	41.043	0
Periodeafgrænsningsposter	10.295	9.977
Tilgodehavender	72.133	9.977
Likvide beholdninger	1.419.912	151.737
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.492.045	161.714
AKTIVER	9.881.165	3.178.718

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	185.106	194.065
EGENKAPITAL	225.106	234.065
Hensættelse til udskudt skat	55.309	37.042
HENSATTE FORPLIGTELSER	55.309	37.042
Prioritetsgæld	1.732.280	1.827.962
Kreditinstitutter	5.247.959	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.366.869	0
1 Langfristede gældsforpligtelser	8.347.108	1.827.962
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	97.000	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.280	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.171	0
Selskabsskat	0	9.440
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	9.855
Anden gæld	0	18.941
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	941.191	927.413
Kortfristede gældsforpligtelser	1.253.642	1.079.649
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.600.750	2.907.611
PASSIVER	9.881.165	3.178.718

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	194.065	95.830
Årets resultat	-8.959	98.235
Overført resultat ultimo	185.106	194.065
EGENKAPITAL	225.106	234.065

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.923.962	1.829.280	97.000	1.362.000
Kreditinstitutter	0	5.247.959	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.366.869	0	0
	1.923.962	8.444.108	97.000	1.362.000

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har pr. 01.01.2020 indgået huslejekontrakt med lejer. Lejemålet kan opsiges fra udlejer med en varsel på 12 måneder og fra lejers side med 6 måneder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld med restgæld pr. 30. september 2022 på 1.856.000 kr. er der udstedt realkreditpantebrev stort 2.089.000 kr. med pant i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for mellemværende med Rønde Sparekasse er der tinglyst ejerpantebrev stort 4.500.000 kr.

Den bogførte værdi af selskabets ejendom udgør pr. 30. september 2022 8.389.000 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Vinther Kjeldsen

Direktør

Serienummer: da397abb-c51b-494e-9611-c825faf47343

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-11-04 14:28:27 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-094692033495

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-11-06 18:04:56 UTC



Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2022-11-07 07:03:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: K1ZFF-1GXP3-PV6VZ-HZS27-HC0HV-COEX0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>